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To: @rivm.nl]

From: 512

Sent: Thur 3/19/2020 8:30:58 AM

Subject: FW: corona studie - bloedafnames
Received: Thur 3/19/2020 8:30:59 AM

Met vriendelijke groet,

Klinische Immunologie (KIM)

IBER Postv-i 3R | T: +31 (0)30 JEEE v: +31 (0)c- I
From: @clinicaltrialservice.com>

Sent: woensdag 18 maart 2020 15:19
To: 5.1.2e S 5.1.2e @rivm'n|>

cc: IRAES SN - .1

Subject: RE: corona studie - bloedafnames
Hallo EREQ

Als je al tijd en ruimte hebt voor overleg, dan hoor ik het graag.
Ik ben ook benieuwd of je al een en ander aan antwoorden hebt kunnen verzamelen.

De dag van morgen start al heel snel.
Ik wil je niet stressen hoor ©, maar wellicht is het een goed plan om even te overleggen.
Laat maar weten hoe laat jij kan.

Hartelijke groet,

Gronausestraat 98
7581 CJ Losser

The Netherlands
T: +31 (0) s NI
i +31 (0) SR

F: +31 (0) 53 KR
@: 5.1.2e @clinicaltrialservice.com

Please visit our website: www.clinicaltrialservice.com

surety in research

The contents of this message are confidential and proprietary.
Please destroy this message and inform us if you are not the intended recipient.

van:

Verzonden: woensdag 18 maart 2020 13:19
aan: IEE EE o v >




1697501
cc: INCEN N o b

Onderwerp: RE: corona studie - bloedafnames

HaIIo

Een andere vraag die nog bij iemand op kwam en relevant is is of de nurses bij de start, tussendoor of aan einde van het project op
corona getest kunnen worden.

Dan weten we welk risico ze lopen in verband met vervolg werkzaamheden of dat ze al immuun zijn.

Behoort het tot de mogelijkheden van het RIVM of een bevriende GGD dienst om dat te doen voor de CTS nurses te doen?

o IEEEN

5.1.2e
5.1.2e

Gronausestraat 98
7581 CJ Losser
The Netherlands

T +31(0)5

M: +31 (0) m

F: +31(0) 5.1.2e

@: 5.12e @clinicaltrialservice.com

Please visit our website: www.clinicaltrialservice.com

surety in research

clinical

The contents of this message are confidential and proprietary.
Please destroy this message and inform us if you are not the intended recipient.

Van: rivm.nl>

Onderwerp: RE: corona studie - bloedafnames

Hoi IEKERN

Ik heb jou vragen doorgezet, ik ga achter de antwoorden aan.

De beschermende kleding zal dezelfde zijn als die de GGD gebruikt voor zijn patiént contact. Ik ben nu bezog om
alle infomatie bij elkaar te krijgen zodat ik jullie dit kan opsturen.

Met vriendelijke groet,

Klinische Immunologie (KIM)

Postvak IR | T: +31 (0)30 [HEXEZH : +31 0)s- | RN
From: @cIinicaltrialservice.com>




1697501

Sent: dinsdag 17 maart 2020 18:18
To: JEERFN <RV (@ rivm.n|>

Ce: @ clinicaltrialservice.com>

Subject: corona studie - bloedafnames

Hallo [

We hadden elkaar net al even gesproken en kenbaar gemaakt dat we een mooi aantal geinteresseerde verpleegkundigen denken
te hebben die patienten thuis willen bezoeken.

Ik heb dit geheel in mijn team besproken. We hebben wel veel vragen die nog die eerst beantwoord moeten worden en de meeste
vragen hebben betrekking op de besmettelijkheid, veiligheid van de verpleegkundige en zijn/haar directe omgeving en al dan niet
in combinatie met andere verpleegkundige werkzaamheden. Er volgen er vast nog meer hier zijn de eerste vragen:

* Welke beschermingsmaterialen verstrekken jullie aan de verpleegkundigen ?

* Kan je aangeven welk risico een verpleegkundige loopt die een RIVM corona huisbezoek uitvoert, voor de verpleegkundige
zelf? En voor zijn/haar directe omgeving

* Mag een verpleegkundige die ook een andere baan in het ziekenhuis heeft en daar ook in aanraking komt met corona
patienten aldaar, ook voor jullie onderzoek RIVM-corona huisbezoeken doen?

* Mag een verpleegkundige die ook een baan in het ziekenhuis heeft en niet in aanraking komt met corona patienten, ook
voor jullie RIVM corona huisbezoeken doen? Loopt een verpleegkundige gevaar het ziekenhuis te besmetten waardoor ze
een risico voor het ziekenhuis en de niet besmette patienten gaat vormen? Wat zeggen de richtlijnen daarover?

* Hebben de huisgenoten van de verpleegkundige die RIVM corona huisbezoeken uitvoert, een extra risico om besmet te
worden?

* Moet een verpleegkundige 14 dagen in quarantaine als ze een of meerdere RIVM corona huishezoeken heeft uitgevoerd?
* Kunnen de verpleegkundigen die RIVM corona huisbezoeken gaan uitvoeren ook nog andere thuisbezoeken voor CTS
doen, of hebben ze een groter risico om andere patienten te besmetten?

* Weet je wat de algemene richtlijnen voor ziekenhuispersoneel is? Mogen ze wel naast hun baan in een ziekenhuis volgens

de richtlijnen wel huisbezoeken bij RIVM corona patienten uitvoeren in een andere baan of wordt dat ten sterkste
afgeraden?

Ik hoopdat je me het een en ander kan laten weten en de algemene RIVM adviezen kan doorgeven voor verpleegkundigen.

Veel groetjes,

Gronausestraat 98

7581 CJ Losser

The Netherlands

T: +31 (0) 5

m: +31 (0) s [ IEEIEEIM
F: +31 (0) 5 IEEEEE
@:
Please visit our website: www.clinicaltrialservice.com

clinicaltrialservice.com
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is besternd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



